
Medlemmer i Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) i Vestfold AU for SSU

Telefon

Guro Winsvold Kommunalsjef helse og mestring Larvik guro.winsvold@larvik.kommune.no 908 28 770

Kristin Liset Kommunalsjef helse , sosial og omsorg Sandefjord Kristin.Liset@sandefjord.kommune.no 489 93 848 x Leder SSU

Anita  Bjune Archer Virsomhetsdirektør helse Færder anita.bjune.archer@faerder.kommune.no 995 27 500

Kjersti Norheim Kommunalsjef mestring og helse Horten Kjersti.Norheim@horten.kommune.no 957 92 197

Kristina Vejlgaard Kommunalsjef helse og velferd Holmestrand kristina.vejlgaard@holmestrand.kommune.no 905 86 414 x

Frode Hestnes Kommunalsjef  mestring og helse Tønsberg frode.hestnes@tonsberg.kommune.no 924 45 529

Andreas Aas-Engstrøm Konst. ass Fag-og forskningsdirektør SiV anengs@siv.no 400 73 909

Hilde Tafjord Klinikksjef psykisk  helse og avhengighet SiV hilde.tafjord@siv.no 417 03 010

Tobias Solli Iveland Klinikksjef medisinsk klinikk og samhandlingssjef SiV Tobias.solli.iveland@siv.no x Nestleder SSU

Else-Marie Ringvold Klinikksjef akuttklinikken SiV else-marie.ringvold@siv.no 909  19 087

Gro E Aasland Klinikksjef nevrologi- og rehabiliteringsklinikken SiV AGRO@siv.no 920 32 626

Signe Caroline Røstad Klinikksjef gastroklinikk SiV signe.rostad@siv.no 932 28 858

Vara fra SiV:

Joaim Samuelson Klinikksjef kirurgisk klinikk SiV joakim.samuelsson@siv.no

Lene Aasheim Hoffstad Klinikksjef medisinsk diagnostikk SiV lene.hoffstad@siv.no 950 88 739

Kommuneoverlege og fastleger

Elin Jacobsen Kommuneoverlege Færder elin.jakobsen@faerder.kommune.no 916 20 590

Geir Dunseth Fastlege/Samhandlingslege SiV/Holmestrand geidun@siv.no 915 44 073

Janne Kristin Aase Hansen Fastlege Larvik jannekah@online.no

Ansattes representanter

Ellen Holtan Folkestad Vestfold legeforening Ellen Holtan Folkestad <ellen.folkestad@siv.no>

Margareth Horn NSF Margareth.Horn@nsf.no

Brukerrepresentanter

Terje Grotle Brukerutvalget, SiV terje@a-larm.no

Anne-Britt Forbord FFO annefor@online.no 938 36 135

Sekretariat

Sunniva Dahl Thorsen Avdelingssjef samhandling SiV sunniva.dahl.thorsen@siv.no 901 56 910 x

Hilde Kari Maugesten Smhandlingskoordinator kommunene Kommunene hilde.kari.maugesten@faerder.kommune.no 415 06 511 x

Oppdatert 10.02.2026
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